
Welpengruppe	 Gruppenstunde pro Hund (pro Termin)	 20,00 €
Junghundegruppe 1 & 2	
Erziehungsgruppe	 6er Bonuskarte (sechs Termine, Einzelpreis 18,30 €)	 110,00 €
Spielgruppe mit Beobachtung	 (8 Wochen gültig ab Kauf)

Mantrailing	 pro Hund (pro Termin)	 30,00 €

	 6er Bonuskarte (sechs Termine, Einzelpreis 25,00 €)	 150,00 €
	 (10 Wochen gültig ab Kauf)
	
	 DIREKTKAUFBONUS > 1 GRATISSTUNDE
	
	 Neueinsteiger-Schnupperstunde	 15,00 €

„TaH“ Trainingsgruppe außer Haus	 Gruppenstunde pro Hund (pro Termin)	 25,00 €

Einzeltraining	 Erstgespräch 1,5 Stunden	 80,00 €

	 Einzelstunde 45 bis 60 min	 60,00 €

	 Einzelstunde 30 min	 45,00 €

	 Bonuspaket „Neukunden“	 345,00 €
	 1 Erstgespräch + 5 Einzelstunden	 (statt 380,00 €)

	 Bonuspaket „Intensiv“	 330,00 €
	 6 Einzelstunden	 (statt 360,00 €)

Kurse	 Beschäftigung 6 Stunden	 140,00 €
	
	 Erziehung 6 Stunden	 150,00 €

Vor der Anschaffung	 Was Ihnen die Beratung wert war (Beratung, Anfahrt, Zeit).

BVZ-Hundeführerschein	 Kursgebühr pro Mensch-Hund-Team	 260,00 €
	 inkl. Prüfungsgebühr und Urkunde

Sachkundenachweis	 THEORIE Ausgeschriebener Termin (inkl. 28,00 € an „GovConnect“)	 58,00 €

Niedersachsen	 THEORIE Einzeltermin (inkl. 28,00 € an „GovConnect“ etc.)	 68,00 €

	 PRAXIS Ausgeschriebener Termin	 65,00 €

	 PRAXIS Einzeltermin	 80,00 €

Die Preise verstehen sich als Brutto-Preise. 
Gültig ab 01.02.2024

ÜBERSICHT PREISE

Für detaillierte Informationen über Zeiten und Inhalte
klicken Sie bitte auf das entsprechende Angebot auf meiner Website.

Viel Freude!

Die Preise verstehen sich als Brutto-Preise.
Gültig ab 01.02.2024


